
 
 

БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
сто шістнадцятої сесії восьмого скликання 

  

26.08.2025 м. Березань № 162 
 

Про внесення змін до рішення сто чотирнадцятої сесії Березанської міської ради 

восьмого скликання від 24.07.2025 № 134 „Про передачу медичних виробів“ 

 
Відповідно до статей 26, 59, 60 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, розглянувши клопотання КНП „Баришівська Багатопрофільна лікарня“ 

Баришівської селищної ради Київської області від 11.07.2025 № 204 та КНП 

„Березанська міська лікарня Березанської міської ради“ від 14.08.2025 № 633, 

враховуючи рекомендації постійної депутатської комісії міської ради з питань 

земельних відносин, будівництва, архітектури, інфраструктури та інвестицій, 

комунальної власності, екології, благоустрою, з метою ефективного використання 

комунального майна, Березанська міська рада 

 

ВИРІШИЛА : 

 

1. Внести зміни в пункт 1 рішення сто чотирнадцятої сесії Березанської міської 

ради восьмого скликання від 24.07.2025 № 134 „Про передачу медичних виробів“, 

виклавши його у новій редакції: 

1. Дати згоду на безоплатну передачу з балансу КНП „Березанська міська лікарня 

Березанської міської ради“ на баланс КНП „Баришівська Багатопрофільна лікарня“ 

Баришівської селищної ради Київської області медичні вироби, що надійшли як 

гуманітарний вантаж від партнерського об’єднання „Пуллах – Баришівка“: 

 

№ 

з/п 

 Найменування 

матеріальних 

цінностей 

 Одиниця 

виміру 
Кількість 

Ціна за 

одиницю, 

євро. 

Загальна 

вартість, 

євро. 

1. Медичні вироби ящик 1 15,0 15,0 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську комісію 

міської ради з питань земельних відносин, будівництва, архітектури, інфраструктури 

та інвестицій, комунальної власності, екології, благоустрою (Іванчук Ю.А.). 

 

Секретар міської ради                                                                       Олег СИВАК 


